(Codice interno: 387545)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE ADG FEASR, PARCHI E FORESTE n. 9 del 18 gennaio 2019

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. DGR n. 736 del 28 maggio 2018 e s.m.i. Domande di aiuto per la Misura 16 Cooperazione - T.I. 16.1.1 e T.I. 16.2.1 - Regolamento (UE) 1305/2013. Nomina e costituzione delle Commissioni di valutazione dei PAGO del T.I. 16.1.1 e dei Progetti collegati del T.I. 16.2.1.

Note per la trasparenza:

[Agricoltura]

A seguito dell'apertura dei termini per la presentazione delle domande di aiuto per la Misura 16 - Cooperazione - del PSR per il Veneto 2014-2020, secondo quanto previsto dalla DGR n. 736/2018 e s.m.i., si provvede alla nomina e alla costituzione delle Commissioni di valutazione dei PAGO e dei Progetti collegati.

Il Direttore

(omissis)

decreta

- 1. di approvare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di individuare gli 8 componenti esperti esterni per la valutazione dei PAGO del T.I. 16.1.1 e dei Progetti del T.I. 16.2.1 collegati nelle persone del dott. Giuseppe Dalla Via, della dott.ssa Patrizia Alberti, del dott. Luigi Trotta, della dott.ssa Simona Cristiano, del dott Luciano Concezzi, del dott. Andrea Bordoni, del dott. Andrea Andreoli e del dott. Gianfranco Dreossi;
- 3. di quantificare il compenso dei componenti esterni all'Amministrazione regionale in 120,00 euro onnicomprensivi per PAGO valutato (comprensivo della valutazione del Progetto del T.I. 16.2.1 collegato);
- 4. di nominare, come da Allegato A parte integrante e sostanziale del presente decreto, le Commissioni per la selezione dei Progetti e dei PAGO e la composizione della Segreteria tecnica;
- 5. di approvare il regolamento di funzionamento della Commissione di valutazione di cui all'Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 6. di approvare, come da Allegato C parte integrante e sostanziale del presente decreto, la scheda di valutazione dei Progetti del T.I. 16.2.1;
- 7. di approvare, come da Allegato D parte integrante e sostanziale del presente decreto, la scheda di valutazione dei PAGO del T.I. 16.1.1;
- 8. di approvare, come da Allegato E parte integrante e sostanziale del presente decreto, il modello di lettera di incarico per i valutatori esterni:
- 9. di dare atto che alla Direzione Agroalimentare, ai sensi di quanto previsto dalla DGR n. 564 del 28 aprile 2017 e s.m.i, compete la titolarità e responsabilità applicativa, in particolare svolgendo le seguenti attività:
 - attivazione del necessario supporto tecnico e operativo ai lavori delle Commissioni attraverso la Segreteria tecnica delle Commissioni;
 - formalizzazione, attraverso apposita lettera d'incarico, della partecipazione dei componenti esterni, dott. Giuseppe Dalla Via, dott.ssa Patrizia Alberti, dott. Luigi Trotta, dott.ssa Simona Cristiano, dott. Luciano Concezzi, dott. Andrea Bordoni, dott.Andrea Andreoli e del dott. Gianfranco Dreossi ai lavori che competono alla Commissione;
 - notifica del presente decreto ai componenti delle Commissioni e alle Strutture di appartenenza, comunicando altresì il calendario dei lavori delle Commissioni;
 - adozione dei provvedimenti di impegno e liquidazione di spesa (quest'ultime avverranno in un'unica soluzione dopo il termine delle attività di valutazione) relativi agli incarichi svolti dai valutatori esterni;

- 10. di stabilire che l'incarico sarà efficace a decorrere dalla data di pubblicazione sul sito web istituzionale dell'Amministrazione regionale, ai sensi del comma 18 dell'articolo 3 della legge 24 dicembre 2007, n. 244, e avrà durata fino all'adozione dei provvedimenti di finanziabilità da parte di AVEPA e comunque non oltre il 31 marzo 2019 fatta salva la possibilità in via eccezionale di eventuali proroghe del medesimo termine e ferma restando la misura del compenso;
- 11. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale dell'Amministrazione regionale ai sensi del comma 54 dell'articolo 3 della legge 24 dicembre 2007, n. 244;
- 12. di pubblicare il solo dispositivo del presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione.

Franco Contarin

Allegati (omissis)